PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 07/11/2025 - 11:00:41

ir/ .
RÀH9E
'" ' Estado do Ceara

íaGoverno Mumclpal de Araripe ^!3iêE!!?É
z~¬¬_';~,f_¬f::IT:.:.^::;>~.,::mz_=z;:.1::.z.f..›.v¬¬:,:=-~ -z.-¬ «¬¬.:.~~-›¬¬-~¬~‹¬-«¬f¬-::;f+< f ':r;_=›.¬:z.f~<‹~'¬f›~.m:~¬‹-f_‹~z,=,z¬::.‹âz...›z.¬fi::::;;

si~›;<"'<|cg:
N.-›~;Êf¡.?:

PORTARIA N9293/2025, 16 de outubro de 2025.

EMENTA: DISPDE SDDRE A EXONERAÇAO
P u B L I c A D o , DA FUNÇÃO DE DIRETOR DE

Em 11 /Azfgzzfaíaz: PRocEssAnENTo DE DADOS DA
_ / 7 E V, . . sEcnE1'ARIA DE sAúDE Do MUNICIPIO DE' ARARIPE/cE E DÃ ouTRAs

PnovIDENc1As .
É

O O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar o Sr. FRANCISCO DE OLIVEIRA FERREIRA, da função
de DIRETOR DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE.

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 16 de outubro de 2025.

Jú É//ääfzí Í /¬ /ÃÃÁÍ/I/W*f › I z V /I'f/ z z .
\/ José Paulino Pereira

Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 61608